АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от   «_____» _______  2019   года    №
  О внесении изменений в перечень муниципальных услуг,

  предоставляемых  Администрацией  Приволжского

  сельского поселения, утвержденный  постановлением Администрации
Приволжского сельского поселения  от 30.09.2015 г. № 210
                 На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п « О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг,  предоставляемых,  Администрацией  Приволжского сельского поселения, утвержденный  постановлением Администрации  Приволжского сельского поселения от 30.09.2015 г. № 210  изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном  доме».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори».

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                          Е.Н.Коршунова